平成 30年 8月 9日

教職員各位

                               国際課留学生交流係

        トビタテ！留学 JAPAN～日本代表プログラム～

        第 10 期 学内相談会の開催について

トビタテ！留学 JAPAN～日本代表プログラム～第 10 期学内相談会について、下記の通り

開催致します。

電通大トビタテ経験者から生の声が聞ける機会ですので、ふるってご参加下さい。

                    記

１．日 時  平成 30年 8月 24 日（金）

       14 時 00 分 ～ 16 時 00 分 （入退場自由）

２．場 所  Ambient Intelligence Agora

       Personal room（図書館 2階）

       http://www.lib.uec.ac.jp/guide/library/map/2f.html

３．内 容

  ・留学生交流係による個別相談（学内申請要領説明、留学相談等）

  ・電通大トビタテ生による個別相談（トビタテの概要、書類の書き方、面接対策、留学

体験談等）

４．対象者

    ・トビタテ！留学 JAPAN～日本代表プログラム～への申請を考えている学生

    ・海外留学、インターンシップ等への奨学金に興味のある学生

    ・学生を海外へ飛び立たせたい教員等、どなたでもご参加ください。

５．参考 URL

    ・学内トビタテ！ページ

      http://kokusai.office.uec.ac.jp/www/tobitate/top.htm

  ・トビタテ！留学ＪＡＰＡＮ ＨＰ（文部科学省）

    http://www.tobitate.mext.go.jp/

６．本件問合せ先

    国際課 留学生交流係

    E-mail exchange@office.uec.ac.jp